Министерство образования и науки Российской Федерации
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Сахалинский государственный университет»

Политехнический колледж СахГУ

ПРИКАЗ

О выходе из академического отпуска и
об отчислении студента ПТК СахГУ
очной формы обучения

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЭ (ст.34 п. 12) и (ст. 57, 58, 61), Положением о

Политехническом ко.ттедже ФГБОУ ВО «Сахалинский государственный университет» от

26.09.2017г. (п. 2.4). «Порядком и основаниями предоставления академического отпуска

обучающимся», утвержденным приказом МОН № 455 от 13 июня 2013 года,

«Положением о порядке отчисления и восстановления студентов, обучающихся по

программам среднего профессионального образования в Сахалинском государственном

университете от 21.09.2016г. (п. 2.1), на основании личных заявлений

п р и к а з ы в а ю :

п.1 Тарасова Кирилла Алексеевича, студента 2-го курса специальности 21.02.01

Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений, группа Р-201, база 9

классов, форма обучения очная, обучающегося на условиях полной компенсации затрат за

обучение, считать вышедшим из академического отпуска с 01.11.2018г.

п.2 Тарасова Кирилла Алексеевича, студента 2-го курса специальности 21.02.01

Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений, группа Р-201, база 9

классов, форма обучения очная, обучающегося на условиях полной компенсации затрат за

обучение, отчислить по собственному желанию с 01.11.2018г.

п.З Договор № 67/12 от 17.08.2017г. на оказание платных образовательных услуг по

подготовке специалистов среднего профессионального образования считать расторгнутым

« OS »___/J_ 2018 г. г. Южно-Сахалинск

с 01.11.2018г.

Начальник управления СПО И.В. Лифанова